
お客様各位 

2019年 10月 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「NOHCSマウスウォッシュ（ボトルタイプ）」につきまして、仕様変更を行うことと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。            敬具 

「NOHCSマウスウォッシュ（ボトルタイプ）」仕様変更のご案内   

変更内容 

・ボトルの表示に内容量の目盛を追加いたします。 

現行 変更後 

対象品番 

商品コード 商品名 JANコード 変更ロット 変更時期 

21-851 NOHCSﾏｳｽｳｵﾂｼﾕ300mL 4987458218514 978780 2019年11月 


